
Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo a na poskytování služeb

Smluvní strany:

Objednatel:
sídlo:

IČ:

Pražská informační služba, příspěvková organizace

Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha

00064491

DIČ: CZ00064491

zastoupený: Petrem Slepičkou, statutárním zástupcem

č. účtu: 538011/0100, vedený u Komerční banka, a. s.

dále i jako „Objednatel"

a

Dodavatel: Touch Branding s.r.o.
sídlo:

IČ:

DIČ:

Praha 5 - Stodůlky, Za Lužinami 1069/23, PSČ 15500

24316865

CZ24316865

zastoupený: Martinem Marušincem, jednatelem společnosti

číslo účtu: 2927890319/0800, vedený u Česká spořitelna, a.s.

dále i jako „Dodavatel"

dohromady též jako „Smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále i jako ,,ZZVZ“) tento

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo a na poskytování služeb

Stránka 1 z 3



ČLÁNEK I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2017 smlouvu o dílo a na poskytování služeb na 
základě výsledku zadávacího řízení Objednatele na podlimitní veřejnou zakázku „VÝBĚR 

AGENTURY PRO TVORBU A SPRÁVU DESTINAČNÍ ZNAČKY", zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle ZZVZ (dále i jako „Smlouva na veřejnou 

zakázku").

2. V průběhu trvání Smlouvy na veřejnou zakázku byla ze strany Objednatele zjištěna 

potřeba provedení následujících služeb:

a. vytvoření a předání tiskových dat brožury „Praha: 1989“ ve formátu DL, v 

následujících jazykových verzích: ČESKÁ, ANGLICKÁ, NĚMECKÁ, to vše do 11. 

7. 2019. Předpokládaný náklad těchto brožur činí 15.000 kusů.

b. vytvoření a předání tiskových dat brožury „Praha: odtajněná" ve formátu DL, 

v následujících jazykových verzích: ČESKÁ, ANGLICKÁ, NĚMECKÁ, 

FRANCOUZSKÁ, ITALSKÁ, ŠPANĚLSKÁ, RUSKÁ, to vše do 12. 7. 2019. 

Předpokládaný náklad těchto brožur činí 100.000 Kusů.

c. vytvoření a předání tiskových dat letáku „Prague: neighbourhoods, 
Vinohrady&Vršovice," ve formátu DL, v následující jazykové verzi: ANGLICKÁ, to 

vše do 25. 7. 2019.

3. Změny dle tohoto dodatku jsou změnami de minimis ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 

ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší, než 

10% původní hodnoty sjednané ve Smlouvě na veřejnou zakázku.

ČLÁNEK II.

PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na potřeby Objednatele specifikované v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se čl. V. 

odst. 2 Smlouvy na veřejnou zakázku nahrazuje následujícím textem:

„2. Dodavatel se zavazuje poskytnout dle pokynů objednatele plnění uvedené v bodu 4. 2 

písm.e) v rozsahu 5.420 (slovy: pět tisíc čtyři sta dvacet) hodin na základě výzvy 

Objednatele. Každý z takových pokynů Objednatele musí obsahovat oboustranné 

písemné odsouhlasení maximálního počtu hodin, který je dodavatel za splnění takového 

pokynu oprávněn objednateli účtovat. “

2. S ohledem na potřeby Objednatele specifikované v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se čl. VI. 

odst. 2 Smlouvy na veřejnou zakázku nahrazuje následujícím textem:

Stránka 2 z 3



„2. Odměna za řádné provedení díla dle této smlouvy je sjednána vzájemnou dohodou 

smluvních stran pro celý rozsah plnění (celého díla dle této smlouvy) jako cena konečná, 

pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná ve výši 4.509.120,- Kč bez DPH (slovy: čtyři 

miliony pět set devět tisíc sto dvacet korun českých), 946.915,2,- Kč DPH, 5.456.035,2,- 

Kč vč. DPH (dále jen „celková cena“).“

3. S ohledem na požadavek Objednatele na provedení služeb specifikovaných v čl. I. odst. 

2 tohoto dodatku se čl. XII. odst. 1 Smlouvy na veřejnou zakázku nahrazuje následujícím 

textem:

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne následujícího po jejím 

uzavření do 23.8.2019 nebo do vyčerpání celkové ceny uvedené v čl. VI odst. 2 této 

smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve. “

ČLÁNEK III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 

(jedno) vyhotovení a Dodavatel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

2. Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání tohoto 

dodatku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a 

účinnosti jeho zveřejněním Objednatelem v registru smluv zřízeném zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že je 

vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a že k němu nemají žádné výhrady, na důkaz 

čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Stránka 3 z 3



*


